
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 333558-2014 z dnia 2014-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kostrzyn
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą,
samorządowych instytucji kultury oraz jednostek organizacyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą na potrzeby
eksploatacji budynków, lokali obiektów...
Termin składania ofert: 2014-10-17

Kostrzyn: Dostawa energii elektrycznej dla miasta Kostrzyn nad Odrą,
samorządowych instytucji kultury oraz jednostek organizacyjnych

miasta Kostrzyn nad Odrą na potrzeby eksploatacji budynków, lokali,
obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji

świetlnej
Numer ogłoszenia: 382346 - 2014; data zamieszczenia: 21.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 333558 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto KOstrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn, woj. lubuskie, tel.

95 727 81 47, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla miasta

Kostrzyn nad Odrą, samorządowych instytucji kultury oraz jednostek organizacyjnych miasta Kostrzyn

nad Odrą na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia

ulicznego i sygnalizacji świetlnej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej

dla Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, samorządowych instytucji kultury oraz jednostek organizacyjnych

miasta Kostrzyn nad Odrą na potrzeby eksploatacji budynków, lokali obiektów użytkowych, zasilania

oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2014-11-21 08:48
 



dnia 10 kwietnia 1997 (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz.1059 ze zm.) i wydanych na jej podstawie aktach

wykonawczych oraz zgodnie z zasadami określonymi we wzorze umowy wraz z za łącznikami.

Zamówienie nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem,

opomiarowaniem i jakością energii, wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług

dystrybucyjnych zawartej przez Odbiorcę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego - ENEA Operator Sp.

z o.o. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w kalkulacji ceny oferty, stanowiącej

załączniku nr 2 do siwz oraz we wzorze umowy generalnej sprzedaży energii elektrycznej, stanowiącej

załącznik nr 3 do SIWZ wraz z załącznikami z do umowy: Załącznik nr 1 - Wykaz miejsc poboru energii

wraz z zestawieniem wysokości planowanego zużycia. Załącznik nr 2 - Wykaz jednostek organizacyjnych

miasta Kostrzyn nad Odrą. Załącznik nr 3 - Wzór umowy sprzedaży energii elektrycznej czynnej, która

będzie zawarta odrębnie z jednostkami organizacyjnymi miasta Kostrzyn nad Odrą..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2, 09.31.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Łodzi, ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 778621,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 987490,25

Oferta z najniższą ceną: 987490,25 / Oferta z najwyższą ceną: 1064625,96

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2014-11-21 08:48
 


